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Spada femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.1 (40+) 1 14:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 111000 CARGNONI ISABELLA1 PRO NOVARA SCHERMA09/04/77

 603101 RAVASI ROBERTA2 CDS M° MARCELLO LODETTI11/01/75

 101134 PURICELLI LAURA3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 122704 PELA' MARZIA4 COMINI PADOVA13/10/75

 103649 COZZI SIMONA5 CDS LIGURIA GENOVA25/02/76

 100293 LEVERA COSTANZA6 CDS LIGURIA GENOVA28/04/75

 100474 GIUSSANI ROBERTA7 BRIANZASCHERMA02/07/72

 114520 TERZANI SARA8 SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 671023 MOSCA FEDERICA9 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO18/05/74

 674420 CATELLANI MANUELA10 CLUB SCHERMA KOALA13/12/76

 141127 ACQUATI FRANCESCA11 BRIANZASCHERMA10/11/80

 682857 TAVERNA MANUELA12 CDS M° MARCELLO LODETTI16/02/78

 659675 LANZA PAOLA13 CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 669729 VALORZI DANIELA14 CLUB SCHERMA ASSOCIATI20/10/74

 700929 HERENDA KRISTINA15 Federazione SVIZZERA26/10/79

 700974 BOGOMAZ ALEKSANDRA16 Federazione SERBIA20/11/76

 634516 BREZIC ROSSELLA17 SAN GIUSTO SCHERMA27/12/78

 697201 TRAPANESE VALERIA18 CLUB SCHERMA ROMA11/04/74

 681860 FAVARETTO ELOISA19 SCHERMA VITTORIO VENETO09/05/77

 693273 FIORENZA DEBORAH20 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO12/01/71
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CARGNONI ISAB - NOPRO (Novara)

 -

FAVARETTO ELO - TVVIT (Vittorio Veneto)

VALORZI DANIE - ATCSA (Asti)

MOSCA FEDERIC - TOMIC (Torino)

 -

 -

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)

GIUSSANI ROBE - MIBRI (Monza)

 -

 -

TAVERNA MANUE - PVMAL (Pieve del Cairo)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

FIORENZA DEBO - BZCS (Bolzano/Bozen)

 -

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

LEVERA COSTAN - GELIG (Genova)

 -

BOGOMAZ ALEKS - EESRB (Comune non specificato)

BREZIC ROSSEL - TSGIU (Trieste)

ACQUATI FRANC - MIBRI (Monza)

 -

 -

PELA' MARZIA - PDCOM (Padova)

RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve del Cairo)

 -

 -

CATELLANI MAN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

HERENDA KRIST - EESUI (Comune non specificato)

 -

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)
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CARGNONI ISAB - NOPRO (Novara)

VALORZI DANIE - ATCSA (Asti)

MOSCA FEDERIC - TOMIC (Torino)

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)

GIUSSANI ROBE - MIBRI (Monza)

TAVERNA MANUE - PVMAL (Pieve del Cairo)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

LEVERA COSTAN - GELIG (Genova)

BOGOMAZ ALEKS - EESRB (Comune non specificato)

ACQUATI FRANC - MIBRI (Monza)

PELA' MARZIA - PDCOM (Padova)

RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve del Cairo)

CATELLANI MAN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

HERENDA KRIST - EESUI (Comune non specificato)

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)
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CARGNONI ISAB - NOPRO (Novara)

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)

GIUSSANI ROBE - MIBRI (Monza)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

LEVERA COSTAN - GELIG (Genova)

PELA' MARZIA - PDCOM (Padova)

RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve del Cairo)

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)
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CARGNONI ISAB - NOPRO (Novara)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

PELA' MARZIA - PDCOM (Padova)

RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve del Cairo)
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CARGNONI ISAB - NOPRO (Novara)

RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve del Cairo)
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CARGNONI ISAB - NOPRO (Novara)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.1 (40+) 14:53Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 111000 CARGNONI ISABELLA NOPRO Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  2

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  3

 100293 LEVERA COSTANZA GELIG Qualificata 0,83  14  29  15 3 3  1

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,83  13  26  13 4 4  2

 100474 GIUSSANI ROBERTA MIBRI Qualificata 0,83  11  26  15 5 5  1

 122704 PELA' MARZIA PDCOM Qualificata 0,80  11  23  12 6 6  3

 603101 RAVASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,67  11  26  15 7 7  1

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,67  1  20  19 8 8  1

 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC Qualificata 0,50 -4  21  25 9 9  2

 674420 CATELLANI MANUELA REKOA Qualificata 0,50 -6  18  24 10 10  2

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,40 -2  18  20 11 11  3

 682857 TAVERNA MANUELA PVMAL Qualificata 0,40 -3  18  21 12 12  3

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,33 -1  22  23 13 13  1

 634516 BREZIC ROSSELLA TSGIU Qualificata 0,33 -4  20  24 14 14  2

 697201 TRAPANESE VALERIA RMCS Qualificata 0,33 -9  16  25 15 15  2

 669729 VALORZI DANIELA ATCSA Qualificata 0,20 -7  17  24 16 16  3

 681860 FAVARETTO ELOISA TVVIT Qualificata 0,20 -13  11  24 17 17  3

 700929 HERENDA KRISTINA EESUI Qualificata 0,17 -13  12  25 18 18  1

 700974 BOGOMAZ ALEKSANDRA EESRB Qualificata 0,00 -13  16  29 19 19  2

 693273 FIORENZA DEBORAH BZCS Qualificata 0,00 -23  7  30 20 20  1
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26/10/2019

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20Spada femminile 14:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LEVERA COSTANZA 100293 V V V V 4 V  0,830  14  29GELIG

 2 FIORENZA DEBORAH 693273 0 2 1 0 1 3  0,000 -23  7BZCS

 3 LANZA PAOLA 659675 2 V 4 V 3 3  0,330 -1  22REKOA

 4 RAVASI ROBERTA 603101 4 V V V 2 V  0,670  11  26PVMAL

 5 HERENDA KRISTINA 700929 3 V 2 0 0 2  0,170 -13  12EESUI

 6 GIUSSANI ROBERTA 100474 V V V V V 1  0,830  11  26MIBRI

 7 TERZANI SARA 114520 1 V v4 0 V V  0,670  1  20TSGIU

 2Girone N.

 1 CATELLANI MANUELA 674420 2 V V 1 0 V  0,500 -6  18REKOA

 2 BREZIC ROSSELLA 634516 V 3 V 2 2 3  0,330 -4  20TSGIU

 3 MOSCA FEDERICA 671023 3 V V 2 2 v4  0,500 -4  21TOMIC

 4 BOGOMAZ ALEKSANDRA 700974 4 2 4 2 1 3  0,000 -13  16EESRB

 5 PURICELLI LAURA 101134 V V V V 1 V  0,830  13  26VAPPR

 6 CARGNONI ISABELLA 111000 V V V V V V  1,000  23  30NOPRO

 7 TRAPANESE VALERIA 697201 2 V 3 v4 1 1  0,330 -9  16RMCS

 3Girone N.

 1 TAVERNA MANUELA 682857 V 4 3 V 1  0,400 -3  18PVMAL

 2 ACQUATI FRANCESCA 141127 3 V 1 V 4  0,400 -2  18MIBRI

 3 VALORZI DANIELA 669729 V 4 2 4 2  0,200 -7  17ATCSA

 4 PELA' MARZIA 122704 V V V V 3  0,800  11  23PDCOM

 5 FAVARETTO ELOISA 681860 3 1 V 1 1  0,200 -13  11TVVIT

 6 COZZI SIMONA 103649 V V V V V  1,000  14  25GELIG
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26/10/2019Cat.1 (40+)

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

14:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 41 PVMALSI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77  111000 52 NOPROSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 113 PDCOMSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 214 GELIGSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 235 VAPPRSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 276 REKOASI

LEVERA COSTANZA 28/04/75  100293 387 GELIGSI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 398 TOMICSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 429 ATCSASI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141127 5310 MIBRISI

CATELLANI MANUELA 13/12/76  674420 5811 REKOASI

FIORENZA DEBORAH 12/01/71  693273 6212 BZCSSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 6513 TSGIUSI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74  697201 8414 RMCSSI

FAVARETTO ELOISA 09/05/77  681860 11215 TVVITSI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 13116 PVMALSI

BOGOMAZ ALEKSANDRA 20/11/76  700974 9.99917 EESRBSI

BREZIC ROSSELLA 27/12/78  634516 9.99918 TSGIUSI

GIUSSANI ROBERTA 02/07/72  100474 9.99919 MIBRISI

HERENDA KRISTINA 26/10/79  700929 9.99920 EESUISI
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